
Příloha Č. 1) Návrh kupní smlouvy - Zakázka Č. 2019/lDDIVl

KUPNÍ sMLOUvA
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

mezi Smluvními Stranami:

Objednatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková
Organizace

Sídlo: Teplická 344/38, Děčín IV, PSČ 405 02
Statutární Zástupce: ředitelka Organizace
IČO; 70949565
Bankovní Spojení: Komerční banka Děčín
Čisıø účtu; 20232431/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „kupující“

DUdm-ˇatel: _
Právnická forma ....................................
Sídlo: Dvořákova 1608
Statutární Zástupce:
IČO; 48676128
DIČ: _
Bankovní Spojení: Raiffeisen bank
Čisıø účtu; 88034001/5500

Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku KS v ...................... odd. ........... pod Sp.
zn.vl. ................... , dále jenjako „protlávající“_, společně S kupujícím dále jen Smluvní
Strany.

[NJ
[J

J

Uzavřeli níže uvedene-ho dne tuto kupní Smlouvu:

I. Předmět Smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly na uzavření kupní Smlouvy (dále označována jen jako
„Smlouva“), na základě které Se prodávající Za\--“ˇazuje dodat rolety, motoryr 2-30V na
dálkové ovládání pro Zatemnění velkého Sálu DDM Teplická. Přesný rozsah dodávky je
Specifıkox-fán Zakázkou č. 2019/1DDM Zadávací podmínky - Zatemnční velky sálu DDM
Teplická.

Prodávající se Zavazujc Zajistit kupujícímu potřebnou instalaci, zprovoznění, naSIaˇí-fení a
proškolení.

Bližší technická specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v č.2019/1DDM Zadávací
podminky - Zatemněrıí velky Sálu DDM Teplická, která je nedílnou Součástí této Smlouvy.

124



Příloha ř.. 1) Návrh kupní Smlouvy - Zakázka Č. 2019/1DDM

4. Předmětem díla je taktéž \-'yhoto\-“ˇeni event. Zajištění těchto podkladů:

5.

DJ
[MJ

a) atesty, Záruční listy
b) os\--“ědčení o zkouškách použitých materiálů
c) všechny další doklady nezbytné pro převzetí zboží, které jsou nutné pro
následné provozování

Cena za Zajištění těchto podkladů je zahrnuta v nabídkové ceně.
Kupující se zax-fazujc Od prodávajícího uvedené Zboží převzít a Zaplatit Za jeho dodání a
instalaci kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy.

lI. Místo plnění

Místem dodávky Zboží je: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344..“"'38, 405 02 Děčín
[V - Podmokly.

III. Podmínky plnění předmětu Smlouvy

Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží dle nabídky (Příloha č. l této smlouvy) a
specifikace uvedené v čl. Ill. této Smlouvy v termínu do 30. 9. 2019 na uˇx--fedené místo
plnění dle Čl. Il této snílotn-“ˇ_\--ˇ.

Prodávající splní svůj Závazek předáním Zboží kupujícínuı a Zaškolením obsluhy spolu s
dodacim listem, a to v místě sídla kupujícího.
O převzetí zboží bude sepsán protokol O předání a převzetí, podepsaný oběma smluvními
stranami.

Nebude-li Zboží dodáno a Zprox--'ozněno (viz čl. III odst. 2. a 3) ve lhůtě uvedené v čl. Ill.,
odst. l,je kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.
Vlastnictví kprodáx-fanćnnı a instalo\--“ˇanému Zboží přechází na kupujícího zaplacením
kupníccny.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
ve smyslu bodu 2 tohoto článku.

IV. Cena a platební podmínky

Cena Za Zboží. instalaci, nastax-fcní, zprovoznění a zaškolení, byla mezi subjekty smlouvy
sjednána na Základě \--'ýběı`o\--'ého řízení, ve kterém byla kupujícím jakožto Zadat-'atclem
výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 11294950,- Kč,
s DPH 136.669,- Kč (slovy stotisíctřicetšestšestsetšedesátdevět). z. toho DPH je 21 O/n.

Tato cena, která Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.
Prodávající vyůětuje kupní cenu za Zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít
náležitosti dalším-'elm dokladu v souladu Se Zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Na každém účetním dokladu, případně v příloze
tohoto dokladu, musí být uvedena informace o ceně za měrnou jednotku a x-'yjádřeno
množství. V případě, že na účetním dokladu bude uvedena nekonkrétní Či sdmžená měrná

224



Příloha č. 1] Návrh kupní Smlouvy - Zakázka č. 2019/IDDM

LJ
.)

U'
ı

IQ
DJ

jednotka (např. komplet, Soubor), Ze které není jednoznačně poznat, co je konkrétně
fakturováno, musí být příslušná položka S touto měrnou jednotkou dále specifikována.
Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí Zboží. Daňový doklad/fakulta
vystavcná zhotovitelem musi mj. obsahovat systémové číslo veřejné Zakázky
P19V00000319.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
Splatnosti S tim, že ji Odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem Se
Staví lhůta Splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury
kupujícímu. Na faktuře musí být název kupujícího uveden dle rejstříku ARES.
Cenu Za dodané Zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem zůčtu, na základě
daňového dokladu (faktury) slhůtou Splatnosti 14 dnů ode dne jeho doručení a
Zprovoznění, na adresu uvedenou na straně č.1 této Smlouvy.
Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumi den odepsání kupní ceny zúčtu
kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že na Zboží neváznou práva třetí Osoby.

V. Záruční a Servisní podmínky

Prodávající Odpovídá Za to, že Zboží v době předání má a po stanovenou dobu bude mít
vlastnosti Stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, případě
vlastnosti obvyklé.

Prodávající nenese odpovědnost Za vady, na něž se vztahuje Záruka Za jakost, jestliže tyto
vady vznikly prokazatelným zaviněnim kupujícího.
Zánıční lhůta je stanovena na Standardní dobu 24 měsíců a začíná běžet ode dne předání a
převzetí Zboží dle protokolu ve smyslu bodu III. 3. této smlouvy.
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pr'Odáx-'ajicíı'ını zjištěné vady
dodaného Zboží poté, co je při vynaložení Odborné péče Zjistil.
V případě, že kupující v Záruční době včas uplatní Zjištěné závady na zboží, je prodávající
povinen x-ˇady odstranit na vlastni náklady v co nejkratší lhůtě, nejdéle do 15 dnů.
Vady Zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.
Prodávající je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v Záruční lhůtě na své
náklady.

VI. Sankční ustanovení

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu za každý započatý den prodlení Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží,
S jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy Z ceny
plnění.

V případě prodlení kupujícího Se zaplaceníın kupní ceny na základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, zavazuje Se kupující Zaplatit pı'odá\-'ající1mı úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky Za každý den prodlení.

324



Příloha ě. l) Návrh kupní smlouvy - Zakázka Č. 2019/1DDM

IM.
)

h.)
La

.)
U'ı

VII. Ostatní ujednání

Smluvní Strany Souhlasí S tím, že tato smlouva bude Zveřejněna v registru smluv po podpisu
této smlouvy oběma smluv-'nimi stranami.
Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních:

- 2a dodavatele: _
- Za objednatele: _ ředitelka Organizace

VIII. Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních Záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a ostatních právních
předpisů platných na území Ceske republiky.
Nedílnou Součásti teto smlouvy je příloha č. l „Nabidka“ podaná prodávajícím ve
výběrovém řízení a příloha č.2 „Zadávací podmínky _ Zatemnění velký sál DDM Teplická
č.2019/1DDM“.

V případě Sporu se Smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení Sporu miınosoudnim
jednáníın. Jestliže během takox-'ěho jednání nebude Shody dosaženo, každá Ze smluvních
stran má právo Obrátit se na příslušný soud.
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po x-'Zájemně dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně píseınně ve formě čislovaných dodatků.
Obě smluvní Strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
Základě projeveně vůle Obou Smlux-'ních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Smlouva se vylıotovuje ve dvou Stejnopisech po jednom pro každou Ze smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti dneın jejího podpisu.

V Děčíně dne ........................... 2019 V ....................... .dne ........... 2019

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

_, ředitelka
Za kupujícího Za prodávajícího

424


